TELEVIZNY PROGRAM

14. TYZDEN

Sobota 01. 04. 2023

0:05
0:25

1:25
2:20
2:30
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00

7:00
8:05

Kratke spravy

Doma je doma / Pést v
umeni - umenie v poste
Semienka nadeje

Ateraz Co?

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Tajomstvo Kristovej tvare

Tyzden s... Gréckokatolicka
farnost KoSice - Zapad

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia (4)

Svata liturgia

Peter medzi nami /
Modlitba a Trojica

8:30 ® EkoKlbko

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:50
9:00
10:00
10:20
11:15

11:35
12:00
12:15
12:30

13:00

13:40
13:55

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo
Pod javiskom
Kratke spravy
U Nikodéma

Jeden na jedného /
Ordinariat po 20 rokoch

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana
Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist ku Kristovym
strastiam

Nova kvalita Zivota

Poznaceni Bohom: Svaty
Pio z Pietrelciny

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00
18:00 ®

18:20 ®

19:00
19:15
19:30
20:00
20:30 (2

22:10

22:40 (2

23:10
23:52

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Spojeni vierou
Fatimska sobota

Tvorivo
TV LUX detom
LUXaren

Svata omsa zblizka (15)
Effeta

Spravodajsky suhrn

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (2/2)

Posvatné miesta
krestanskej viery: Kostol
Panny Marie zo Sionu

Etidpia - chodte a ucte
vSetky narody
Medzi nebom a zemou

Tyzden s... Gréckokatolicka
farnost KoSice - Zapad

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 02. 04. 2023

0:05  Spravodajsky suhrn 7:55  Prehlad katolickych 13:25  Viera do vrecka / Kazen
0:25  Pod javiskom periodik ocami knaza

1:20  Svedectvo 8:05 ©® Tvorivo 13:40  Maly Cambridge

1:25 U Nikodéma 8:30 ® GU100 (Velka noc) 14:10  POstne kazne kardinala R.

2:20  Tyzden s... Gréckokatolicka 8:50  Svatd oms3a zblizka (15) Cantalamessu, OFMCap

farnost Kosice - Zapad 900  Effeta 15:00 Hodina milosrdenstva
: 15:220  Zivé ienk

2:30  vKontexte 9:26  Tyidefi s... Gréckokatolicka ~ cvespomienty
3:00 Hodina milosrdenstva farnost Kogice - Zapad 16:30 12} G. Moscati - Doktor pre
3:20  Poznaceni Bohom: Svéty 9:35  LUXaren chudobnych (2/2)

Pio z Pietrelciny 10:00  Svata omsa z Vatikanu 18:10 'fl'yzdeni...v(.ired;cikatgl|cka
4:20  Svata omsa zblizka (15) 11:40  Jeden na jedného / arnost Kosice - zapa
4:30  RuZenec (RuZenec svetla) Ordinarit po 20 rokoch 18:20 © TV LUX detom
5:00 Biblia (5) 12:00  Anjel Péna 19:00  Krizova cesta Krizevac
7:00  RuZenec (Slavnostny 12115  MALA CESTA 19:30  Svatd omsa z Bratislavy

ruzenec) 12:30 RuZenec (Radostny 20:40 12 Umucenie Krista
7:35  Spravodajsky sthrn ruZenec) 22:45  Effeta

13:05  Krizova cesta pre deti 23:15 U Nikodéma

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 03. 04. 2023

0:25

1:00 (12
1:10
1:45
3:00
3:20

4:20
4:30

5:00

7:00

7:40

8:15
8:30 ®

#* - Premiéra

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Povolanie laik (Nadej)
Spojeni vierou

Zivé spomienky
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Krizova a
krizova cesta

Svata omsa zblizka (15)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia (6)

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...
lesodo (8/12) Dobro, zlo a
sup

® - Pre deti

9:00
9:20
10:20
11:30

12:00
12:30

13:05
14:00
14:10

15:00
15:30
16:05
17:05

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Semienka nadeje

Zivé spomienky

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstvo svatého hrobu

Svatd omsa zblizka (15)

Postne kdzne kardinala R.

Cantalamessu, OFMCap
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Pod javiskom

Peter medzi nami
(Modlitba a Trojica - 1)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:20 ®

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20
20:30

21:30

22:00 (2)
22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Mladi pre
svet

TV LUX detom

RuZenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

MALA CESTA

Kratke spravy

Ateraz Co?

U Nikodéma / Symbolika
velkonoc¢ného trojdnia

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Povolanie laik (Nadej)
Poznaceni Bohom: Svaty
Pio z Pietrelciny

V Skole Ducha (O
tajomstve Obety)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 04. 04. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25
1:55 (12)

2:20
2:30
3:00
3:20
4:15
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10
8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Moja misia - magazin
Na ceste v rodine

(Dozrievanie a tuzba po
rodicovstve)

Svedectvo

Tvorivo

Hodina milosrdenstva
Semienka nadeje
Tyzdens...

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia (7)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

MALA CESTA
lesodo (9/12) Dobry holub

® - Pre deti

9:00
9:15

9:45 (2)

10:00
10:20

11:15
11:30

12:00
12:30
13:05 ®

13:30
14:00

15:00
15:30
16:05

16:40
17:10

7 - Posunkovy jazyk

Da sa to aj inak

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Povolanie laik (Nadej)
Kratke spravy
Poznaceni Bohom: Svaty
Pio z Pietrelciny
Svedectvo

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (RuZenec svetla)
Tvorivo

Spojeni vierou

Doma je doma / Mladi pre
svet

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (O Duchu
Svatom I)

Vaticano

Tyzden s...

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20
17:45
18:20 ®

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:00

21:20

21:50 @
22:20
22:40
22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte

TV LUX detom
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Tyzden s...

Kratke spravy

Desat Bozich

Medzi riadkami (Zachranar
Viliam Dobids)
Posvatné miesta

krestanskej viery
(Getsemanska zdhrada)

Syria - uprostred popola
LUXaren

Ateraz Co?

Semienka nadeje

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 05. 04. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25
1:55

2:15
2:20
2:30

3:00
3:20

3:50 (2
4:20
4:30
5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Mladi pre
svet

Svedectvo

vKontexte

Medzi riadkami (Zachranar
Viliam Dobias)

A teraz €o?

Svedectvo

V Skole Ducha (O Duchu
Svatom )

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Getsemanska zdhrada)

Syria - uprostred popola
Svata omsa zblizka (15)
RuZenec (RuZenec svetla)
Biblia (8)

Svata omS3a

Priamy prenos z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:15

8:30 ®

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05
13:35

14:30
14:40
14:45
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...

GU100

Generalna audiencia
Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (O Duchu
Svatom I)

MALA CESTA

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Desat Bozich

U Nikodéma / Symbolika
velkonoc¢ného trojdnia

Tyzden s...
A teraz ¢o?
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:05

16:15
16:35
16:55
18:10

18:20 ©®
19:00

19:30
20:00
20:20

20:35
21:35
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. FrantiSka z Assisi v
Hervartove)

Gréckokatolicky magazin
Da sa to aj inak

Zivé spomienky

Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Kratke spravy

Jeden na jedného / Velka
noc a my

Pod javiskom

KriZova cesta z PreSova
Vaticano

vKontexte

& - Nedostupné online




Stvrtok 06. 04. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20

4:15
4:30

5:00
7:00
7:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Symbolika
velkonoc¢ného trojdnia

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Spojeni vierou
Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Pést v
umeni - umenie v poste

Tyzdens...

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia (9)

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Vaticano

® - Pre deti

8:00
8:05
8:15

8:30 ®

9:00

9:30
11:00
11:20 (2
12:00
12:30

13:05

14:00
14:30
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo
A teraz ¢o?

Jeden na jedného / Velka
noc a my

Animované biblické
pribehy Nového zakona
(Mesias prichadza)
Posvatné miesta
krestanskej viery
(Getsemanska zdhrada)

Svata omsa z Vatikanu
Kratke spravy

Syria - uprostred popola
Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Postne kazne kardinala R.

Cantalamessu, OFMCap
Akvinas
Spravy zo Svatej zeme

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:05

16:50

17:00
18:00
19:30
20:00

21:05
21:20
21:40
22:10

22:55

23:05
23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Krizova cesta preSovskou
Kalvariou

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. FrantiSka z Assisi v
Hervartove)

Tajomstvo Kristovej tvare
Svata omSa z Bratislavy
KriZova cesta z Jeruzalema

Svata hodinka z
Getsemanskej zahrady

Gréckokatolicky magazin
Lauda

Spojeni vierou

Krizova cesta preSovskou
Kalvariou

Prehlad katolickych
periodik

Janove pasie

Tyzden s...

& - Nedostupné online




Piatok 07. 04. 2023

0:05

0:25

1:35

2:05

2:35

2:50

3:00

3:20

4:00

4:20

4:30

5:00
7:00

7:30

#* - Premiéra

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Zivé spomienky
Vaticano

V Skole Ducha (O Duchu
Svatom I)

Jeden na jedného / Velka
noca my

A teraz ¢o?
Hodina milosrdenstva

Akatist ku Kristovym
strastiam

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu
Zabudnuté poklady (Kostol
sv. FrantiSka z Assisi v
Hervartove)

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia (10)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

® - Pre deti

7:40
8:00

8:05
8:30

9:00
9:25
9:30
10:50
11:45
12:05
12:30

13:05
13:30
14:15

7 - Posunkovy jazyk

Lauda

Prehlad katolickych
periodik

Tyzden s...
Animované biblické

pribehy Nového zakona
(Baranok Bozi)

Eden (HLA, DREVO KRIZA)
Pozvanka

Krizova cesta z PreSova
Tajomstvo svatého hrobu
Maly Cambridge

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Desat Bozich
Janove pasie

Krizova cesta pre deti

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:30
14:45

15:00

16:30
17:00

18:30 ©®
19:00

19:30
20:00

21:00

21:15

Povolanie laik (Byt' darom)

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Slavenie utrpenia a smrti
Pana

Vaticano

Slavenie utrpenia a smrti
Pana

TV LUX detom

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akvinas

S FrantiSkom zdvihajme
svet

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Krizova cesta z Kolosea

22:45 (i5) Umucenie Krista

o) - Audiokomentar

Verzia: 2023 14-17.01.2026 16:33:38

& - Nedostupné online




